Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

REQUERIMENTO N°   /2020

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, com fundamento no

art. 30 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, requer autorização de Vossa

Excelência para realização do Diretório do PT – Partido dos Trabalhadores, a ser

realizado no dia 02 de Março de 2020 (segunda-feira), às 18h, no Plenário dessa Casa

de Leis.

JUSTIFICATIVA

O PT – Partido dos Trabalhadores de Cariacica, realizara na data de 02 de Março de

2020, seu diretório Municipal.

Plenário Vicente Santório, 20 de fevereiro de 2020.

André Lopes

Vereador – PT

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100300039003900310033003A005000

		2020-02-20T15:44:13-0300